主催 東京都TBG協会 会長 目黒 篤男 理事長 甲原 正則 主管 立川市TBG協会

日本TBG協会 第18回全日本TBG選手権大会、第34回ねんりんピック 代表選手選考会の開催案内

新緑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 さて、首題の第18回全日本TBG選手権大会及び、第34回ねんりんピックの 代表選手の選考会を下記の実施要領にて行ないます。

多数皆様、代表選手希望者の申込される様、お願い申し上げます。

大会日時: 第18回全日本TBG選手権大会in東京 令和4年10月5日、6日(水,木) 第34回ねんりんピックin神奈川(綾瀬市) 令和4年11月12日(土)~15日(火)

記

1. 開催日: **令和4年5月18日(水)** 予備日 5月25日(水)

2. 会場: **国営昭和記念公園・みんなの原っぱ**(JR青梅線西立川駅)

住所:東京都立川市緑町3173

3. 主 管: 立川市TBG協会 協力:日野市TBG協会・昭島市TBG協会

4. スケジュール: 第82回東京都協会 オープン大会と同様

5. 競技方法: 第82回東京都協会 オープン大会と同様

6. 出場資格: 東京都TBG協会登録会員の公認指導者、資格の持ち主とするのみ

7. 申込方法: 第82回オープン大会に参加申込する際に、参加申し込み用紙の下記に**〇、①、②、③、の記入を行ってください。**

記入記号競技大会名

- 〇 第82回オープン大会のみ出場希望者
- ① 第18回全日本TBG選手権大会 第34回ねんりんピック出場希望者
- ② 第18回全日本TBG選手権大会出場希望者
- ③ 第34回ねんりんピック出場希望者

8. 申込締切: **5月2日(月)厳守・・・**八王子市TBG協会の締切日です。

9. 申込方法: 当協会支部備え付けの申込用紙に参加費を添えてお願いします。

★各支部会計担当→会計:宮道理事→吉田会長及び事務局:冨岡

以上